
２０２０年１０月吉日 

 

お取引先様 各位 

関東器材工業株式会社 

 

 

 配管化粧カバー ６６タイプ 生産終了のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、弊社の製造するエアコン配管化粧カバーのうち、６６タイプにつきまして、以前から

カタログ等にてご案内の通り、２０２０年１２月末日をもちまして、生産終了となります。 

 

化粧カバー ７０・７７・９０ の３タイプおよび、室内用化粧カバー「シンプルダクト」は、これ

まで通りの生産体制でございます。 

 

改善・合理化を続け、品質の向上および安定供給を図るため、６６タイプの生産を終了

することとなりました。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対象製品    化粧カバー ６６タイプ 

 

実施時期    ２０２０年１２月末日をもちまして、生産終了となります 

 

後継機種    化粧カバー ７０・７７・９０ の各タイプをご使用ください 

 

          以上 


